

DODATEK 2^{gi}

DO NUMERU 13.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII PODLASKIEJ.

Siedlce dnia 20 Marca (4 Kwietnia) 1837 roku.

Nr. 6388. Wydział Administracyi, Sekcyja Oświecenia.

RZĄD GUBERNIALNY GUBERNII PODLASKIEJ.

Podaje do wiadomości Powszechnej, że w Biórze Kommissarza Obwo-
du Siedleckiego, odbywac się będzie licytacya, przez opieczetowane deklara-
cye, na reperacyą Cerkwi Grecko-Katolickiej, we wsi Hołubli na mniej od
summy złp. 5432. gr. 26. anszlgiem przez Kommissyą Rządową Spraw We-
wnętrznych Duchownych i Oświecenia Publicznego zatwierdzonym wykaza-
nej, Deklaracye podług umieszczonego niżej wzoru, w temże Biórze Obwo-
dowém do godziny jedenastej zrana dnia 6 (18) Kwietnia b. r. jako w terminie
do Licytacyi takowej oznaczonym, składane być mają; później wniesione
przyjęte niebędą. O warunkach licytacyjnych i o anszlgu, tak w Biórze Kom-
missarza Obwodu, jakoteż Rządu Gubernialnego, mianowicie w Wydziale Ad-
ministracyjnym, dowiedzieć się można. Starozakonni do licytacyi tej przypu-
szczeni niebędą. Vadium na dotrzymanie warunków licytacyjnych Złp. 543
gr. 8. wynosi. — Dowod złożenia kwoty wadyalnej w Kassie Głównej Guber-
nialnej lub wktórej kolwiek Obwodowej do Deklaracyi załączony być ma.

D e k l a r a c y a.

W skutek ogłoszenia z dnia 12 (24) Marca b. r. podaje niniejszą Deklaracyą,
iż podęmuje się zreparowac Cerkiew Paraffialną obrzadku Grecko-Katolickiego
we wsi Hołubli w Obwodzie Siedleckim podług anszlgu od Kommissyi Rządo-
wej Spraw Wewnętrznych Duchownych i Oświecenia Publicznego pod dniem
16 (28) Grudnia z. r. zatwierdzonego za sumę złp. (tu wyrazić sumę lite-
rami) poddając się wszelkim obowiazkom i zastrzeżeniom w warunkach licy-
tacyjnych pod tąż datą zatwierdzonych obiętym Zaświadczenie Kassy (tu wy-
razić której) na złożone w niej vadium Złp. 543. gr. 8. wynoszące dołączam;
które wrazie nieutrzymania się na Licytacyi, sam odbiorę, (lub o którego
wrazie nieutrzymania się na licytacyi odesłanie przez Poczte do N. na mój koszt
upraszam). Stałe moje zamieszkanie jest (tu wyrazić miejsce mieszkania). —
Pisałem w N. dnia N. Miesiąca N. 1837 roku. (tu podpisać Imię i Nazwisko).

Ostrzega Rząd Gubernialny, że Deklaracye pod nieważnością pisane bydz mają wyraźnie i jasno, niepowinny mieć przekreśleń, ani zawierać w sobie żadnych warunków i zastrzeżeń. Wszelkie liczby wyrażane bydz mają literami. Gdyby jednakże nieumiejący pisać chciał się ubiegać na licytacyi, może się postarać o napisanie Deklaracyi u Sądowego Urzędnika i podpisać się znakami, których własnoręczność tenże Urzędnik poświadczyć ma.

(z raz)

Siedlce dnia 12 (24) Marca 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA.

Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 5874. z Wydziału Wojska Sekcyi Policyi.

RZĄD GUBERNIALNY GUBERNII PODLASKIEJ.

Podług Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych Duchownych i Oświecenia Publicznego daty 6 (18) Stycznia r. b. Nr. $\frac{435}{337}$. Karól Cygler poddany Austryacki z Greca lat 34 mający, wzrostu średniego włosów i brwi światło blond, oczu siwo niebieskich, nosa i ust miernych, twarzy ściągłej, podbródka okrągłego, znaków szczególnych żadnych, czeladnik Krawiecki dawniej zamieszkały w Gubernii Inflandzkiej z powodu złego sprawowania się z Rossyi exportowanym został.

Również podług Reskryptu tejże Kommissyi Rządowej z dnia 2 (14) t. m. i r. Nr. $\frac{16}{12}$. Jan Burmester lat 23 mający, wzrostu średniego, włosów i brwi jasno-blond, oczu niebieskich, nosa i ust miernych, brody okrągłej, twarzy białej, uczeń fabryki tabacznój, rodem z Hamburga deportowany został z Rossyi jako tułacz. — Rząd Gubernialny przeto poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast tudzież Prezydentowi Miasta Gubernialnego Siedlec przestrzeganie, iżby wyż rzezone Osoby wtutejszej Gubernii żadnego nieznały schronienia.

Siedlce dnia 10 (22) Marca 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA.

Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 13540. z Wydziału i Sekcyi Wojska.

RZĄD GUBERNIALNY GUBERNII PODLASKIEJ.

Powodowany Odezwą Rządu Gubernialnego Gubernii Mazowieckiej z dnia 1 (13) Marca r. b. Nr. $\frac{8452}{1093}$. Rząd Gubernii Podlaskiej poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast, ażeby w obrębach swych Administracyi zarządzili, śledztwo funduszów Józefa Zagurońskiego, byłego Dozorca Magazynu żywności w Radziejowie Obwodzie Kujawskim, a wynalezione przyaresztowali, na rzecz Jego defektu w produktach zrzadzonego, o skutku zaś śledztwa Rapporta właściwym Kommissarzom Obwodowym złożyli.

Siedlce dnia 13 (25) Marca 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA.

Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Lubelskiego.

Zawiadamiając osoby Interessowane iż dnia 8 (20) Października r. z. 1836 pizezł chtopców bydło paszących w krzakach pod wsią Mecmierzem w Powiecie Kazimierskim Obwodzie Lubelskim położonej, znalezioną została do krzaka przywiązana krowa maści czerwonej z bokami białymi i rogami kolistymi, łysa, w prawy bok przebodzona, lat 8 mająca. wzywa właściciela takowej aby się najdalej wprzeciągu miesięcy trzech do Sądu tutéjszego zgłosił, a poudowodnieniu własności, kwotę za rzeczoną krowę na publicznej licytacyi otrzymaną odbierze.

Lublin dnia 1 (13) Lutego 1837 roku.

Nr. 8722.

Sędzia Prezydujący Witkowski.

L I S T Y G O N C Z E.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Łomżyńskiego.

W dniu 29 Listopada (11 Grudnia) 1836 między wsią Józefowem a Korzenistem w Obwodzie Łomżyńskim b. Województwie Augustowskiem przez Wójta Gminy Korzenistę, znaleziony został na polu Człowiek nieżywy, z Nazwiska ani pobytu niewiadomy, lat około 36, wzrost średni, włosy ciemno blond, zarost takiż, czoła niskiego, oczy niebieskie, nos mierny mający, ubrany w sukman siwy stary, spodnie także, gatki białe, kamizelkę sukieną niebieską, chustka na szyi czerwona w kwiatki, koszule płócienną białą, buty dobre, wzywa przeto każdego ktoby posiadał jaką wiadomość o stanie, Nazwisku lub zamieszkanii znalezionego człowieka lub oprzyczynie śmierci jego, aby otem bez zwłocznie nadaléj w 4 tygodniach Sądowi doniósł.

Łomża dnia 20 Stycznia (1 Lutego) 1837 roku.

Nr. 7305.

Sędzia Prezydujący Bernatowicz.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Lubelskiego.

Wzywa uprzejmie wszelkie władze tak Wojskowe jako i Cywilne nad bezpieczeństwem Kraju czuwające, aby podług niżej zamieszczonego Rysopisu Michała Klimowa o zbrodnią kradzieży obwinionego po dokonanych czynie z Lublina zbiegłego ściśle śledzić, ująć, a następnie do najbliższego Sądu odstawić nakazać raczyły, Michał Klimów ma lat około 20 wzrostu średniego, twarzy okrągłej, oczu siwych, ubrany był w tołub nowy niepokryty, buty proste i kaszkiet sukieny.

Lublin dnia 8 (20) Lutego 1837 roku.

Nr. 12564.

Sędzia Prezydujący Witkowski.

L I S T Y G O N C Z E .

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Lubelskiego.

Wzywa wszelkie władze tak Cywilne jako i Wojskowe nad powszechnym bezpieczeństwem Kraju czuwające, aby Józefa Wapniarskiego lat 19 mającego wzrostu dobrego, budowy ciała szczupłej, twarzy okrągłej, włosów blond, nosa małego, oczu niebieskich, surdutu szaraczkowy dobrze podszarzany, nankinowe spodnie i starą wypełzłą kolorową kamizelkę, oraz buty i czapkę ubranego, z aresztu policyjnego w Mieście Lublinie dnia 13 (25) Stycznia r. b. zbiegłego, a okradzieże prawnie poszlakowanego i do inkwizycyi ordynaryjnej z aresztu zakwalifikowanego, ściśle śledzić a wrzecie ujęcia pod przyzwolita strażą do aresztów Sądu najbliższego odstawić raczyły.

Lublin dnia 12 (24) Lutego 1837 roku.

Nr. 12563.

Sędzia Prezydujący Witkowski.

Sąd Policji Prostej Powiatu Miechowskiego.

Wzywa wszelkie Władze miejscowa policyjną sprawujące, aby w Gminach swych włościan zawiadomiła, że w Gminie Xiąż mały w lesie, ujęty został koń maści gniadój lat około 12 mający na oko prawe ślepy, z kwiatkiem małym na czole z rassy koni chłopskich, a totym celem by włościaniu prawy potakowego zgłosił się, inaczéj rzeczony koń po upływie dni 30 przez licytacją sprzedany a pieniądze zebrane na rzecz Skarbu zasądzone zostaną.

Miechów dnia 26 Lutego (10 Marca) 1837 roku.

Nz. 13577.

Podsądek Dembinski.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego.]

Wzywa wszelkie Władze Cywilne jako i Wojskowe, nad bezpieczeństwem Kraju czuwające, ażeby Dawida Zelingiera, okradzież obwinionego śledziły a wrzecie ujęcia go, Sądowi naszemu pod strażą dostawić raczyły, którego rysopis jest następujący: Dawid Zelingier, lat ma 26 syn Szaj i Rajce Zelingierów, w Mieście Wolbromiu zamieszkałych, jest wzrostu miernego, twarzy ściągłej chuderlawej, oczu piwnych, włosów ciemnych, nosa ściągłego, żonaty.

Chęciny dnia 1 (13) Marca 1837 roku.

Nr. 13578.

Sędzia Prezydujący Przesmycki.